
Par atklātu konkursu 

“DARBA APAVU PIEGĀDE” 

(identifikācijas Nr.RŪ-2023/246) 

Rīgā, 2024.gada 4.martā 

   

Papildu informācija Nr.2  

  

Ar šo iepirkuma komisija sniedz atbildes uz ieinteresētā piegādātāja jautājumiem par atklāta 

konkursa “Darba apavu piegāde” (iepirkuma identifikācijas Nr.RŪ-2023/246; turpmāk – atklāts 

konkurss) nolikumu (turpmāk – Nolikums): 

1.jautājums: 

Vai ir nepieciešamas datu lapas no ražotājiem visiem apaviem?  

 

1.atbilde: 

Nolikuma 9.3.punktā noteiktā informācija jāiesniedz par visiem piedāvātajiem darba apaviem. 

 

 

2.jautājums: 

Vai ir zināms skaits cik apavu būtu nepieciešams 6.pozīcijā “Siltie šņorzābāki”, ja piedāvātās 

kategorijas ir 38-48izmērs un 49-50izmērs? Zābakiem šādās izmēru kategorijās atšķiras cenas, 

tāpēc būtu labi, ja mēs zinātu precīzāku informāciju, lai piedāvātu izdevīgāku cenu?  

 

2.atbilde: 

Precīzs nepieciešamo apavu skaits ar 49.-50.izmēru nav zināms, bet pēc iepriekšējās pieredzes tādi 

ir nepieciešami apmēram 2 cilvēkiem gadā.  

 

3.jautājums: 

Pozīcija Nr.25 Hidrotērps puskombinzons – norādīts , ka nepieciešams 39-47 izmērs. Vai ir zināms 

cik 39 izmēra hidrotērpi būs nepieciešami?  

 

3.atbilde: 

Līdz šim brīdim 39.izmērs nav bijis nepieciešams. Šāds izmērs ir iekļauts, lai nepieciešamības 

gadījumā tādu būtu iespējams nodrošināt.  

 

 

4.jautājums: 

30.pozīcija kurpju šņores – vai varam piedāvāt vienu garumu kā ekvivalentu abiem izmēriem?  

 

 

4.atbilde: 

Nē, vienādu izmēru nevar un ir jāspēj nodrošināt abi nepieciešamie izmēri.  

Šņores ir domātas gan vasaras šnorzābakiem, gan ziemas šņorzābakiem un tā kā šiem apavu 

veidiem ir dažāds augstums, tad šņores nepieciešamas, dažādos garumos, lai nodrošinātu, ka tās 

nav par garu (lai tās nekarātos un neaizķertos) vai nav par īsu. 

 

 

5.jautājums: 

Vai iesniedzot dokumentus, visa informācija jāaizpilda vienā dokumentā vai katrs pielikums 

atsevišķi tiek iesniegts? 
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5.atbilde: 

Nav noteiktu prasību piedāvājuma iesniegšanu vienā vai vairākos dokumentos. Neatkarīgi no tā 

vai piedāvājums ir sagatavots vienā vai vairākos dokumentos, būtu nepieciešams lai, vērtējot 

piedāvājumu, var atšifrēt, par ko attiecīgais dokuments ir sagatavots (piemēram, iesniedzot 

tehniskā piedāvājuma dokumentus atsevišķi, attiecīgā faila nosaukumā norādīt, uz kuru tehniskā 

piedāvājuma pozīciju tas attiecas). 

 

6.jautājums: 

Vai pielikums Nr.3 Līgums ir jāaizpilda, vai tas tiek aizpildīts pēc pozitīva rezultāta saņemšanas? 

 

6.atbilde: 

Iesniedzot piedāvājumu līguma projekts nav jāaizpilda un nav jāiesniedz. Līguma projekts ir 

pievienots kā paraugs noslēdzamajam līgumam un tajā norādītā informācija un noteikumi 

pretendentam ir jāņem vērā sagatavojot savu piedāvājumu.  

 

 


